ad antecessorum nostrorum Romanorum

Pontificum constitutiones et S.R.E. di-

sciplinam agenda erant, summà religione

peraclis, hac ipsà die in honorem B. Io-

sephi confessoris et Deiparae sponsi

Deo sacra, una cum iam diclis venera-

bilibus fratribus nostris S. R. E. cardi-

nalibus
,
patriarchis, archiepiscopis et

episcopis, et maxima utriusque cleri et

populi frequenlià, in sacrosanclam basi-

licam Lateranensem Deo supplicantes

convenimus, ubi semel, iterum et terlio

prò Christi famulo Ioanne Nepomuceno

sanclorum marlyrum canoni adsorben-

do per dilectum filium nostrum Michae-

lem Fiidericum S. R. E. titilli S. Sabinae

presbyterum cardinalem ab Allhann nun-

cupatum repetitis precibus exorali, post

cantatas sacras orationes et Spirilus San-

cti gratiam humillime invocatam , ad

honorem sanctae el individuaeTrinitatis,

fidei catholicae exaltalionem, et cbrisliani

nominis incrementum, auctoritate omni-

potentis Dei Palris, Filii et Spiritus

Sancti, et bealorum apostolorum Petri

et Pauli, ac nostra, de eorumdem vene-

rabilium fratrum nostrorum S.R.E. car-

dinalium, patriarcharum, archiepiscopo-

rum et episcoporum, nobiscum in ple-

nario convenlu basilicae Laleranensis

praesentium, Consilio et unanimi con-

sensu, beatum loannem Nepomucenum,

ecclesiae metropolilanae Pragensis in

regno Bohemiae presbyterum et cano-

nicum , de cuius sanctitale , martyrio .

causa martyrii et miraculis piene con-

stabat et conslat, sanclorum martyrum

canoni adscribendum decrevimus et de-

fìnivimus, proul praesentium tenore de-

cernimus , defìnimus et adscribimus
,

eumdemque per omnes chrislifideles

tamquam vere sanctum et Christi mar-
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lyrem honorari mandavimus el manda-

mus, slaluentes ni ab universa Ecclesia

in cius honorem aedes sacrae et aitarla,

in quibus incruenlum sacrificiiim Deo

oflcratur, aedificari , et quotannis xvn

kalendas iunias solemnia eius ut sancti

marlyris celebravi possint.

indulgente § 9. Insuper eàdem aucloritate omni-
Ti«itantibas Io- ,..„,,., . .,

annis exuvias bus christilidelibus vere poenitenlibus
concessae. . .

* ....
et conlessis, qui eodem solemni die in

memoriam beati Chrisli marlyris Ioannis

Nepomuceni quotannis ad cius exuvias,

quae Pragae in aede principe in hono-

rem B. Viti marlyris Deo sacra adser-

vanlur, venerandas accesscrint, annum

et quadragenam; iis vero qui in octavà

eiusdem diei festi, quadraginta dies de

iniunclis seu quomodolibet eis debilis

poenitenliis misericorditer in Domino

relaxavimus et relaxamus.

Eiponiiar 8 10. Postremo gratiis Deo actis,

sinm in eius ca- quod Lcclesiam suam insigni hoc novo-
m.nizalione. ...... . A

que luminari ìlluslrare voluisset, cantata

in honorem sancti marlyris Ioannis Ne-

pomuceni solemni oralione, in ara ma-

xima basilicae Laleranensis sacrosan-

clum missae sacrificium celebravimus

cum eiusdem martyris commemoralione,

omnibusque christifidelibus lune prae-

senlibus plenariam omnium peccalorum

indulgentiam concessimus.

§ 41. Decet igilur ut prò tam pecu-

liari magnoque beneficio nobis concesso

omnesbenedicamus et glorificemusDeum

Patrem, honorum omnium auctorem, cui

est honor et gloria in saecula, assiduis

precibus ab eo flagitanles, ul per inter-

cessionem electi sui marlyris Ioannis

Nepomuceni a peccalis nostris indigna-

tionem suam averlens ostendat nobis

faciem misericordiae suae, immittatque

timorem sui super genles quae non co-

gnoverunt eum, ut tandem cognoscant

quia non est alius Deus nisi Deus noster.

Hae ìiiterac § 12. Ceterum quia difficile foret

,
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praesenles noslras lilteras ad singula ubique iuiem

, ,„ . , obliueant.

loca, ad quae opus esset, adicrri, volu-

mus ut earum exemplis, etiam impres-

si?, manu pubiici nolarii subscriptis et

sigillo alicuius personae in dignitate ec-

clesiastica conslilulae munitis, eadem

ubiqne fìdes habeatur, quae ipsis prae-

senlibus adhibcrctur si esscnl exhibitae

vel oslensae.

8 13. Nulli ergo omnino hominum N»mo nano

. „ . . paginain infriu-

hceal liane paginam noslrae delinilionis, g<.ra audeat.

decreti, adscriplionis, relationis, man-

dati , statuti , relaxationis et voluntalis

infringere , vel ci ausu contraire; si

quis aulem hoc allentare praesumpserit,

indignalionem omnipolenlis Dei ac bea-

torum Petti et Pauli apostolorum eius

se noverit incursnrum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxviii, xiv

kalend. aprilis, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 18 martii 1729, pontif. anno v

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS'.

Ego Petrus episcopus Sabinensis cardinalis

Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius.

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego Ioseph Renatus tituli S. Laurentii in

Lucina presbyter cardinalis Imperialis.

Ego Annibal tituli S. Clementis presbyter

cardinalis S. Clementis S. R. E. came-

rarius.

Ego Ludovicus liluli S. Praxedis presby-

ter cardinalis Ficus de Mirandula.

Ego Ioannes Antonius tituli S. Petri ad

Vincula presbyter cardinalis de Via.

Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

1 Additur forma sigilli ut supra pag. 6 « (r,t.).
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t Ego Petrus Marcellinus Ululi S. Mariae

Transtyberim presbyter cardinalis Cor-

radinu?.

t

f

t

f Ego Curtius tiluli S. Eustachii presbyter

cardinalis Origus.

f Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum

presbyter cardinalis de Polignac.

f

f

f

t

f Ego Nicolaus tituli Ss. Nerei et Achillei

presbyter cardinalis Spinula.

t

t

f Ego Iulius tituli S. Chrysogoni presbyter

cardinalis Alberonus.

t

t

f Ego Cornelius tituli S. Caeciliae presbyter

cardinalis Bentivolus de Aragonia.

t

t

t Ego Ludovicus tituli S. Priscae presbyter

cardinalis Belluga et Moncada.

t

f Ego Michael Fridericus tituli S. Sabinae

presbyter cardinalis de Althann.

t

f Ego Alvarus tituli S. Barlholomaei in In-

sula presbyter cardinalis Cienfuegos.

f Ego Bernardus Maria tituli S. Bernardi

ad Thermas presbyter cardinalis de Co-

mitibus, maior poenitentiarius.

t Ego Ioannes Baptista tituli S. Malthaei in

Merulana presbyter cardinalis de Al-

teriis.

f Ego Vincentius tituli S. Onuphrii presby-

ter cardinalis Petra.

f Ego Prosper titilli S. Silvestri in Capite

presbyter cardinalis Marefuscus.

f Ego fr. Augustinus tituli S. Mariae super

Minervam presbyter cardinalis Pipia.

f Ego Nicolaus tituli S. Mariae in Domnicà

presbyter cardinalis Coscia.

f
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t

f Ego Nicolaus Mariae tituli S. Ioannis et

Pauli presbyter cardinalis Lercarius.

t

t

t

f Ego fr. Georgius tituli S. Augustini pres-

byter cardinalis Selleri Ordinis Prae-

dicatorum.

t

f

t

f

f Ego fr. Vincentius Ludovicus tituli S. Pan-

cratii presbyter cardinalis Gotti Ordinis

Praedicatorum.

f Ego dominus Leander tituli S. Calixti pres-

byter cardinalis de Porzia Ordinis S. Be-

nedica.

f Ego Petrus Aloysius tituli S. Laurentii in

Tane et Perna presbyter cardinalis Ca-

rafa.

f Ego Ioseph tiluli S. Mariae de Transpon-

tina presbyter cardinalis Accorambonus.

f

f Ego Benedictus S. Mariae in Viàlatà dia-

conus cardinalis Pamphilius.

f Ego Laurentius S. Agathae ad Montes dia-

conus cardinalis de Alteriis.

f Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium

diaconus cardinalis Columna.

f Ego Fabius Ss. Viti et Modesti diaconus

cardinalis de Abbatibus Oliverius.

f

f Ego Alexander S. Mariae in Cosmedin